
Uchwała nr 1539/170/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 października 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie realizacji projektu własnego Województwa 
Mazowieckiego pn.: „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza  
dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji  
i geoinformacji” (Projekt ASI), współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014–2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 oraz art. 45 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 5 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668)  
oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1187/168/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lipca 2016 r.  
w sprawie realizacji projektu własnego Województwa Mazowieckiego pn.: „Regionalne 
partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego  
w zakresie e-administracji i geoinformacji” (Projekt ASI), współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014–20201, załącznik do uchwały otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 1906/298/17 z dnia 5 grudnia 2017 r. oraz nr 1160/63/19  
z dnia 13 sierpnia 2019 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie realizacji projektu własnego Województwa Mazowieckiego pn.: „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza  dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji  i geoinformacji” (Projekt ASI), współfinans...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


